guion dos nueve siete (96-3-2-1-297), de fecha veintinueve 

(29) de octubre de mil novecientos noventa y seis (1996), 

pronunciada por el Intendente de Compañías de Cuenca, he 

inscrita en el Registro Mercantil del Canton Loja, bajo la 

partida número; trescientos setenta y tres (373), repertorio 

número; tres mil setecientos setenta y tres (3773), de fecha 

once (11) de noviembre de mil novecientos noventa y seis 

(1996). DOS.- La junta General Extraordinaria de socios de 

fecha veintisiete (27) de Abril del dos mil dieciocho (2018), 

autorizan ceder las participaciones que mantiene el socio;

[...]

| CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE 
RESPONSABILIDAD LIMITADA 
NOTARIA SEGUNDA /LOJA /07/05/2018 

| TRANSPORTES VILCABAMBATURIS CIA.LTDA. 
LOJA 

3. DATOS ADICIONALES: 

LOS CONYUGES JHONNY VICENTE JARA CARPIO Y MARIA ALEXANDRA CAÑAR TORRES, 

TRANSFIEREN MIL QUINIENTAS TREINTA Y CUATRO PARTICIPACIONES (1.534) A FAVOR DE FREDY 

RUBISEL RAMON OCHOA, SE TOMO NOTA DE LA CESION DE PARTICIPACIONES AL MARGEN DE LA 

INSCRIPCION DE CONSTITUCION DE LA COMPAÑIA TRANSPORTES VILCABAMBATURIS CIA.LTDA. 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA

[...]

| CESIÓN DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA DE 

| RESPONSABILIDAD LIMITADA 3 
| NOTARIA SEGUNDA /LOJA /07/05/2018 

3. _ DATOS ADICIONALES: 

LOS CONYUGES JHONNY VICENTE JARA CARPIO Y MARIA ALEXANDRA CAÑAR TORRES, 

TRANSFIEREN MIL QUINIENTAS TREINTA Y CUATRO PARTICIPACIONES (1.534) A FAVOR DE FREDY 

RUBISEL RAMON OCHOA, SE TOMO NOTA DE LA CESION DE PARTICIPACIONES AL MARGEN DE LA 

INSCRIPCION DE CONSTITUCION DE LA COMPAÑIA TRANSPORTES VILCABAMBATURIS CIA.LTDA. 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA